Утверждаю:
Директор школы 
А.С. Казаков
[bookmark: _GoBack]Расписание уроков и учебно-тренировочных занятий в спортивном зале на 2016-2017 учебный год 
	 День недели время
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 урок
	
	5б
	
	11
	1б
	9б

	2 урок
	
	3б
	
	
	5а
	10

	3 урок
	
	1б
	2а
	4а
	5б
	

	4 урок
	7а
	5а
	4б
	6а
	9а
	6б

	5 урок
	3а
	2а
	8а
	9б
	3б
	6а

	6 урок
	9а
	7б
	11
	
	8б
	

	
	14.30-16.00 ОФП Юсупов Р.А.
	15.00-16.30 Спортивная гимнастика Епифанова А.А
	15.00-16.30 Олимпионик Юсупов Р.А.
	15.00.-16.30 Спортивные игры Кузин А.Ю.
	15.00-16.30 Спортивная гимнастика Епифанова А.А
	13.00-14.30 ОФП Юсупов Р.А.

	
	16.00.-17.30 Спортивная гимнастика Епифанова А.А.
	19.00-21.00 Волейбол учителя
	
	19.00-21.00 Волейбол учителя
	
	

	в ФОКе

	1 урок
	6б
	9б
	10
	5б
	
	7б

	2 урок
	4б
	2б
	6а
	8б
	
	9а

	3 урок
	2б
	11
	4а
	1б
	
	4б; 2б

	4 урок
	4а
	6б
	3а
	3а
	
	3б; 2а

	5 урок
	10
	8а
	7б; 1б
	7а
	
	8б

	6 урок
	8а
	
	7а
	5а
	
	



